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SEMBOLIZM VE SEMBOL NEDIR?
Semboller bir kavramı, duyguyu, durumu, olayı, in-

sanı ya da nesneyi anlatabilmek için kullandığımız şekil-
lerdir. Bu şekil ya da görüntülerin kullanılması sembo-
lizmdir. Sembollere ruhani ya da mistik alfabeler diye-
biliriz. Sembolün Türkçe karşılığı simgedir fakat aslına 
bakarsak simgeler ile sembolleri karıştırmamak gerekir. 
Alfabedeki harflerin hepsi semboldür. Örneğin, tarihteki 
en etkili semboller Mısır hiyeroglifleridir. Her sembol öğ-
renilmesi gereken kavramsal bir imgedir.

SEMBOLIZM HAYATIN NERESINDEDIR?
Semboller hayatımızın her alanında vardır; edebiyat-

ta, sanatta, matematikte, sağlıkta, okulda, trafikte, tasa-
rımda, televizyonda, günlük hayatımızda… Yaşamda 
gezinmek için semboller gereklidir. Trafikte semboller 
olmasaydı ve sembolsüz bir şehirde araba kullansaydı-
nız ne olurdu? Kaos hüküm sürerdi. Evrensel olan her 
sembolün kendine ait bir enerjisi vardır ve spiritüel çalış-
malar yapanlar da daima sembolleri kullanırlar. Bu sem-
boller, ses frekanslarıyla birleştiğinde güçlerinin daha da 
açığa çıktığı bilinir.
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RENKLERIN SEMBOLIZMDE KARŞILIĞI NEDIR?
Kırmızı: Aşkın sembolüdür. Aşk, sevgi, doğurganlık 
ve cinsellikle ilgili dileklerinizde sembolleri kırmızı 
renkte kullanın.
Mavi: Sağlık demektir. Sağlık için niyetleriniz varsa 
sembolleriniz mavi olsun.
Beyaz: Para tılsımları, iş dünyasındaki itibarı geri ka-
zanmak, iş dünyasında parlamak gibi niyetlerinizde 
kullanılır. Beyaz bir kağıt, beyaz bir bez parçası veya 
beyaz bir deri kullanabilirsiniz.
Sarı: Düşüncenin gücüdür. Başarı, iletişim, toplantı-
lar, anlaşmalar, sınavlar gibi konularda sarı rengi kul-
lanabilirsiniz.

SEMBOLIK RENKLER VE NESNELERE 
ÖRNEK VEREBILIR MISINIZ?
Güller romantizmin sembolüdür. Kırmızı öfkeyi sem-

bolize eder. Alyans evliliği, beyaz ise saflığı... Baykuş bil-
geliği sembolize ederken yılan kötülüğü… Bazı kültür-
lerde ise dönüşümü çağrıştırmaktadır. Siyah genellikle 
ölümü veya yası temsil etmek için kullanılır. Merdivenler 
yükselişi temsil eder. Aynalar kendini yansıtmayı, ger-
çekle yüzleşmeyi; kırık aynalar ise mutsuz bir birlikteliği 
veya ayrılığı hatırlatır. Mor asil bir renktir; ihtişamı ve 
gururu sembolize eder. Bunlar en basit ve en bilinen ör-
neklerdir.

MANEVI SEMBOLLER VAR MIDIR?
Manevi semboller vardır ve onlar da her yerdedir. 

Farklı kültürlerden, farklı inançlardan ve farklı geçmiş-
lerden gelen insanlık, her zaman fikirlerini, inançlarını, 
kavramlarını ve değerlerini ifade edebilmek için, iletişim 
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kurmak için manevi sembolleri kullanmıştır. Manevi 
semboller eğer gücünden nasıl yararlanacağınızı bilirse-
niz ruhsal deneyiminizi yoğunlaştırabilir. Böylece ruhsal 
hedeflerinize daha çabuk ulaşmak için kendinize yar-
dımcı olabilirsiniz.

MANEVI SEMBOLLERE 
ÖRNEK VEREBILIR MISINIZ?
Hayat ağacı, köklerimize bağlılığımızın ve süreklili-

ğin sembolüdür. Ayrıca ailenin sembolüdür. Fatma’nın 
eli, yüzyıllardır sahiplerine şans getirdiğine ve onlara sa-
bır ve sadakat erdemleri verdiğine inanılan bir tılsımdır. 
Güçlü bir uğur tılsımı olarak kabul edilmiştir. “Elin beş 
parmağı İslam’ın beş şartını ve beş vakit namazı temsil 
ediyor,” diyenler olduğu gibi beş duyuyu temsil ettiği de 
söylenir. Yaşam çiçeği; varlığımızı, dünyadaki yaşamı ve 
evrenin oluşumunu, kısaca tüm yaratılışın döngüsünü 
temsil etmektedir. Lotus, spiritüel alemin gözde bitkisi-
dir. Nazar boncuğu, takı ve dekorasyonda çok kullanılır. 
Kıskanç, kem gözlü, kötü enerjili insanların bakışlarını 
yakalamak ve olumsuz enerjilerden korunmak için kul-
landığımız bir semboldür.

KADIM SEMBOLLER HAKKINDA NE BILIYORUZ?
Kadim semboller hakkında kesin bilgi ya da kesin ko-

nuşmalar yapmanın doğru olmadığını düşünüyorum. 
Çünkü kimse bir kayanın, bir anıtın ya da savaş aletinin 
üzerindeki bir noktanın veya dairenin ne anlama geldi-
ğini kesin olarak söyleyemez. Örneğin, bir üçgen kimi 
kültürlerde doğurganlık anlamına gelirken kimilerinde 
çadır ya da ev anlamına gelmektedir. Bir çiçeğin onlarca 
anlamı vardır.
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RUNE SEMBOLLERI MANEVI SEMBOLLER MIDIR?
Rune sembolleri hem edebi hem de manevi semboller 

sınıfına girerler.

“RUNE” KELIMESININ ANLAMI NEDIR?
“Rune” kelimesi, “fısıltı” anlamına gelen “runa” kök 

kelimesinden gelir. Eski İngilizcede “rune” kelimesi “gi-
zem” anlamına gelirken Almanca “gizem” veya “sır” 
kelimesinden kaynaklanır. Eski İrlanda’da ise “mucize” 
anlamına gelmektedir. Fincede bu kelime “şiir” anlamı-
na gelirken Litvancada “kesmek” veya “konuşmak” an-
lamına gelir.

RUNE SEMBOLLERI NEYI TEMSIL EDERLER?
Rune sembolleri runik yazı sistemidir. Yirmi dört 

sembolden oluşan bir alfabedir. Aslında her bir sembol 
anlamı olan bir harftir. Ancak runik sembollerin bir al-
fabe halinde kullanılmadan çok önce büyülü amaçlar 
için kullanıldığı söylenir. Rune sembolleri için “mistik 
bir alfabe” desek daha doğru olacaktır. Bu sembollerin 
bir tür kehanet veya kehanet okuma sistemi olduğunu 
söyleyen ve bu amaçla kullanan insanlar da mevcuttur.

KAÇ ÇEŞIT RUNE ALFABESI VARDIR?
En iyi bilinen üç runik alfabe vardır.
• Elder Futhark (Yaşlı Futhark)
• Anglo-Saxon Futhark
• Genç Futhark
Bu farklı runik alfabe türlerinin en eskisi “Elder Fut-

hark” olarak bilinen eski Cermen runik alfabesidir. Her 
birinin isimleri, şekilleri, ezoterik anlamları ve büyülü 
kullanımları farklıdır. Elder Futhark yani yaşlı Futhark, 
İskandinavya dahil olmak üzere Avrupa’nın Germen 
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halklarına ev sahipliği yapan bölgelerinde kullanılmıştır. 
Diğerleri ise muhtemelen ondan geliştirilmiştir. Viking 
Çağı boyunca Norveç, İsveç ve Danimarka’da ana alfabe 
Genç Futhark olmuştur.

Yaşlı Futhark 2-8. yüzyıl dolaylarında, 24 rune içeren 
sistemdir.

Genç Futhark 8-11. yüzyıl dolaylarında, 16 rune içeren 
sistemdir.

RUNE SEMBOLLERININ KÖKENI VE GELIŞIMI 
HAKKINDA BILMEMIZ GEREKENLER NELERDIR?
Runik oymalara ait en eski buluntular 2. yüzyıla 

kadar uzanmaktadır. Aslında köken olarak nereye da-
yandığı tam bilinmemekte ve varsayımlarda bulunul-
maktadır. Akdeniz yazılarına benzerliğinden dolayı 
Futhark’ın Yunan veya Etrüsk alfabesinden uyarlandığı 
ve kökeninin Kuzey Avrupa tarihinden çok daha eskile-
re dayandığı düşünülmektedir.  Runeleri kimin yarattı-
ğına dair birçok teori ortaya atılmış fakat hiçbiri yüzde 
100 kanıtlanamamıştır.

Örneğin, runelerin M.S. 100-200 yıllarında Karadeniz’in 
kuzeyindeki bir bölgede bulunan Gotlar veya diğer Cer-
men kabileleri arasında yaratıldığı söylenir. Bunun yanı 
sıra Yunan ve Latin alfabelerinden ilham almış olabileceği 
de konuşulmaktadır. M.S. 300’de İskandinavya’da kullanı-
lan tek alfabe runik alfabesiyken Hıristiyanlığın yayılma-
sını izleyen Latin alfabesinin popüleritesiyle birlikte Orta 
Avrupa’da kullanım dışı kalmışlardır.
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GÖKTÜRK ALFABESINE BENZERLIĞINE BAKARAK 
"RUNE SEMBOLLERININ ÖN-TÜRKLERLE 
BAĞLANTISI VARDIR," DIYEBILIR MIYIZ?
Evet, Türk dillerinin yazılması için kullanılan ilk al-

fabe Göktürk alfabesi olarak bilinir. Orhun Yazıtları’na, 
Göktürk alfabesinin kullanılmasından dolayı Orhun 
alfabesi de denilmiştir. Runik yazının Avrupa’ya gelişi 
için, Orta Asya’daki Ön-Türklerin bir kısmının Batı’ya 
göçleri aracılığıyla olmuş olabileceği düşünülmektedir. 
Runik yazıyla ilgili çalışma yapan Türk araştırmacıları-
mız Turgay Kürüm, İsmail Doğan ve Kazım Mirşan’dır.

COĞRAFI OLARAK RUNELER ÇOĞUNLUKLA 
NEREDE KULLANILMIŞTIR?
Çoğunlukla İskandinavya çevresinde kullanıl-

mıştır. Runik alfabesinin büyük olasılıkla Güney 
İskandinavya’da icat edildiği düşünülmektedir çün-
kü eski yazıtların çoğu oradan gelir. Günümüze dek 
kalan en fazla sayıda runik yazıt (6000’den fazla) 
İskandinavya’dan gelmektedir. Yoğunluğu İsveç ve 
Norveç’te olmak üzere Avrupa’da 3500 kaya yazıtının 
bu alfabeyle yazıldığı kabul edilmiştir.

RUNELER EN ÇOK NE AMAÇLA KULLANILMIŞTIR?
Rune sembolleri en çok anma, bir nesneyi tanım-

lama veya birini iyileştirme amacıyla kullanılmıştır. 
Balkanlar’dan Almanya’ya, İskandinavya’dan Britanya 
Adaları’na kadar Avrupa’nın her yerinde runik yazıtlar 
bulunmuştur. Norveç’te 1000 anıt, Danimarka’da 700 
anıt olduğu söylenir. Orta Çağ İsveç’inde rune sembolle-
riyle yazılmış olan aşk mektupları bulunmuştur. Mezar 
taşlarının üzerinde, aksesuarlarda, kayalarda runik ya-
zılara rastlanmıştır. Bulunan ilk rune, Danimarka’da kü-
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çük bir tarak üzerindedir. Bu tarak Vimose Tarağı olarak 
bilinir. İstanbul’da ise Ayasofya’da 800’lü yıllardan kalma 
bir rune yazıtı bulunur. Runelar sadece harf değil, meta-
fizik ve hatta büyülü nitelikte olduklarına inanıldığından 
ataları anmak, mezar taşlarını işaretlemek, meditasyon 
yapmak gibi çeşitli ritüeller ve kehanetler amacıyla da 
kullanılmıştır.

RUNE ALFABESINE NEDEN ELDER FUTHARK 
DENMEKTEDIR?
Elder Futhark, yazı sisteminin şimdiye kadar bilinen 

en eski örneğidir. “Futhark” adı, alfabe anlamındadır. 
“Elder” ise “yaşlı” demektir. Futhark ardıl olarak runik 
alfabenin ilk harflerinden oluşur. Yirmi dört harften olu-
şur; “F” harfiyle başlar , “O” harfiyle sona erer. Alfabe-
nin ilk altı harfi Fehu, Uruz, Thurisaz, Ansuz, Raido ve 
Kauno’dur. Baş harflerini aldığınızda Futhark yazmış 
olursunuz. F-U-T-H-A-R-K.

RUNE ALFABESINI DIĞER ALFABELERDEN 
AYIRAN ŞEY NEDIR?
Rune alfabesini diğer alfabelerden ayıran ana faktör, 

her harfin yani sembolün özel bir anlam içermesidir. Ör-
neğin, alfabemizdeki “A”, “B” ve “C” harflerinin sesleri 
tek başlarına bir anlam taşımazlar. Alfabenin üç harfi de-
riz onlara. Fakat Rune dilindeki ilk üç rune olan “fehu”, 
“uruz” ve “thurisaz”, sırasıyla “sığır”, “güç” ve “dev“ 
anlamlarını taşırlar. Her bir sembolün hem düz hem de 
ters olarak çeşitli potansiyel anlamları, anahtar kelimele-
ri, renkleri, astrolojiyle bağlantıları ve hatta şifalı taşları 
bulunmaktadır.
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RUNELERDEN BAHSEDERKEN SEMBOLLERIN 
BÜYÜLÜ YÖNÜNE GIRMEMEK ELDE DEĞIL. 
RUNE SEMBOLLERI GIZEMLI MIDIR?
Bu oldukça hassas bir konu ve çoğunlukla yanlış an-

laşılmaktadıır. Eski İskandinav halkı rune sembollerini 
ilahi ve mistik amaçlar için kullanmışlardır. Buna “ma-
jikal olarak kullanmak” diyebiliriz. Runeler eşyalara ve 
yerlere isim vermek, koruma sağlamak, şans ve servet 
çekmek, güçlü olmak, doğurganlığı etkilemek, gelecek-
teki olayların gidişatını tahmin etmek için kullanılan, 
tılsımlı olduğu düşünülen harflerdir fakat tılsımlı ya da 
büyülü değillerdir. Semboller ritüel amaçlı kullanılır ve 
enerjilerinden faydalanılır. Rune sembollerini kullanma-
yı bazı insanlar falcılık gibi görmektedir ama bir fal bak-
ma yöntemi değildir. Kimseye kesin cevaplar veremezler 
veya size çözümler sunamazlar. Ancak sizin sezgilerinizi 
harekete geçirirler. Herkes gelecekten bir haber almak is-
ter ama hayatın kopya kâğıdı yoktur. Runeler de gelece-
ğe dair size rehberlik sunacaktır ve farklı düşünmenize, 
farklı olasılıkları hayal etmenize yardımcı olacaktır.

SEMBOLLERIN NE AMAÇLA KULLANILMASI 
DOĞRU OLUR?
Semboller sayesinde problemlerinize ve sorularını-

za daha farklı yaklaşımlarda bulunabilirsiniz. Runeler, 
ipuçlarıdır. Sezgilerimizi geliştiren ipuçlarıdır onlar. Bir 
fikir aradığınızda ya da soru sorduğunuzda aldığınız 
cevaba göre konu hakkında farklı bakış açılarıyla dü-
şünmeye doğru çekilirsiniz. İçgörü sanatı desek doğru 
olacaktır. Zihninizin odağı değişebilir, yapacağınız se-
çimler çeşitlenebilir, kaygılarınız hafifleyebilir. Ritüelis-
tik amaçlar ve enerjisel çalışmalar için çok uygundurlar. 
Onları, sorunlarınız olduğunda size rehberlik etmesi 
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için kullanabilirsiniz. Geleceği kesin olarak bildirmez, 
gideceğiniz yolu kesinleştirmez. Özgür irade kavramını 
unutmamak gerekiyor, öyle değil mi? İnsanlık eylemle-
rini ve davranışlarını her an değiştirebiliyor. Rune sem-
bolleri size kesin olarak sergileyeceğiniz davranışları ya 
da yaşayacağınız olayları gösteremez. Astroloji de öyle-
dir. Size sadece hayatınızdaki bazı kalıpları çözebilmeniz 
için farkındalık katar.

RUNE SEMBOLLERININ ENERJISI 
NASIL BIR ENERJIDIR?
Evrendeki her şeyin enerjiden oluştuğunu artık hepi-

miz biliyoruz. Maddenin en küçük birimi enerjidir. Ev-
rende gördüğünüz, görmediğiniz, canlı veya cansız her 
şey enerjiden oluşmuştur ve her şey belli bir frekansta 
titreşir. Her şey atomlardan oluştuğu ve atomlar enerji 
olduğu için bu, her şeyin enerjiden oluştuğu anlamına 
gelir. Bizi biz yapan enerjidir. Ağaçları, kayaları, taşları, 
oturduğunuz koltuğu, okuduğunuz bu kitabı, eliniz-
de tuttuğunuz telefonu veya tableti oluşturan atomlar 
ve enerjidir. Tüm sembollerin, harflerin ve sayıların da 
enerjisi bulunmaktadır. Rune alfabesini kullanırken de 
aslında her bir sembolün enerjisini kullanmış oluruz, 
onunla rezonansa gireriz.

RUNELERIN ENERJISINI KULLANMAK ISTIYORSAK 
NE YAPMALIYIZ?
Runeler çizilerek, çeşitli yüzeylere kazınarak veya 

sadece imgelenerek dahi kullanılabilir. Runeleri bu şe-
kilde yazarak, çizerek veya kazıyarak kullanmak, takı 
olarak taşımak, objelerin üzerinde bulundurmak çok 
kadim bir gelenektir. İskandinavya’nın bazı kısımla-
rında dekorasyonlarda kullanılır. Rune sembollerini en 
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çok kullananlara yani Vikinglere baktığımızda, Rune 
takılarının o günlerden bu günlere kadar kullanıldığını 
görüyoruz. Vikingler runelerin mutluluk, neşe, zengin-
lik, sevgi, güç ve hatta ölüm getirebileceklerine inanı-
yorlardı. Enerji budur işte. Mutluluk ve sevgi frekansı 
en yüksek enerjilerdir. Runeler ahşap veya taş üzerine 
kazınabilir, çizilebilir ve zar gibi atılarak kullanılabilir-
ler. Runeler ahşap ya da taş üzerine çizildikten sonra bir 
kese içerisine doldurulur ve sonra tıpkı bakla falı bakar 
gibi kullanılabilir. Bunun çeşitli yöntemleri vardır tabii. 
Rune sembolleri kartlar üzerine çizilerek âdeta tarot 
destesi gibi de kullanılabilir. Kartların üzerindeki sem-
boller sayesinde aklımızdaki sorulara ya da sorunlara 
farklı bakmaya başlayabiliriz.

RUNELERI KART YA DA TAŞ OLARAK 
KULLANANLAR, BIR SORU SORUP CEVAP ALMAYA 
ÇALIŞANLAR NEYI UNUTMAMALIDIRLAR?
İnsan olarak hepimiz eşsiz ve biricik varlıklarız. Yö-

nümüzü, yolumuzu veya hedeflerimizi değiştirme ve 
farklı bir rota izleme gücüne sahibiz. Runeler bu yolda 
bize rehber olabilirler fakat bize verdikleri cevaplar hiç-
bir zaman kesin değildir. Bizler o cevapları kendi sezgi-
lerimizle ve yüksek benliğimizle harmanlamalıyız. Gele-
cek asla sabit değildir, her an her şey değişebilir.

RUNE SEMBOLLERI NELERIN ÜZERINE 
ÇIZILEBILIR?
Makbul ve kıymetli olan ahşap üzerine çizilmesi, hat-

ta kazınmasıdır. Fakat oduna, bir ağaç dalına, kemiğe, 
kabuklara, kâğıda veya taşa oyulabilir. Kumaş üzerine 
yazılabilir veya basılabilir, ellere ve kollara yazılabilir, 
gümüş ve altın gibi metaller üzerine çizilebilir ve mücev-
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her olarak takılabilir. Runeleri elle oymak, ahşap üzerine 
onu yontan kişi ve rune sembolü arasında güçlü bir bağ 
oluşturur.

RUNE SEMBOLLERININ NEDEN KESKIN VE SIVRI 
ŞEKILLERI VARDIR?
Rune sembollerinin kullanıldığı kadim zamanlarda, 

onları not etmek ve çizmek için kullanılabilecek yumu-
şak malzemeler olmadığı için olabilir. Kalem ve mürek-
kep gibi ek araçlar olmadığı için harfler yumuşak dönüş-
lere yuvarlak hatlara sahip değillerdir. 

RUNELERIN MODERN KULLANIMLARI NASILDIR?
Rune sembolleri günümüzde en çok dövme olarak 

kullanılıyor. Tasarımlarda ve takılarda kullanılabiliyor. 
Tarot destelerine benzer kartlar basılıyor. Oymacılar, 
dövme sanatçıları, fotoğrafçılar, makyözler, illüstra-
törler, müzisyenler, yazarlar dahi runeleri kullanıyor. 
Evcil hayvan isimleri yada firma isimleri rune sembol-
lerinden alınabiliyor. Aromatik yağları hazırlanıyor, 
meditasyonlar yapılıyor, dilek dilemek için aracı ola-
rak kullanılıyor. Rune sembollerini uğur getirmesi için 
üzerinde taşıyanlar da var, gelecekten haber getirdiğine 
inanıp onları kehanet aracı olarak kullananlar da var 
ama bu bana çok doğru gelmiyor. Özellikle bu sembol-
leri büyü ya da lanet amacıyla kullananlar doğru bir 
amaca hizmet etmiyorlar. Rune sembollerini bind rune 
ya da rune script olarak hazırlayıp dile getirmek istedi-
ğiniz bir dilek ya da niyeti sembol enerjisine çevirebilir-
siniz ama kötü niyetle yapmış olduğumuz ne varsa er 
geç bize dönecektir, bunu aklımızdan çıkarmamalıyız.
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RUNE SEMBOLÜNÜ YANLIŞ OLUŞTURMAK 
MÜMKÜN MÜDÜR? YA HATALI ÇIZERSEK?
Tabii… Bu sebeple rune alfabesini çok iyi tanımadan, 

onları anlamadan, öğrenmeden kendi kendinize enerji 
çalışmaları niyet çalışmaları yapmamalısınız. Bir sembo-
lü yanlış çizebilir, yanlış oluşturabilir, ona yanlış enerjiler 
ve anlamlar yükleyebilirsiniz. Unutmayalım ki sembolle 
enerjisel bağımız oluşuyor ve bunu âdeta bir sözleşme 
gibi düşünebiliriz. Önce araştırın. Yanlış yaptığınıza ina-
nıyorsanız, içinize sinmiyorsa düzeltmeye çalışmayın, o 
sembolü yok edin. Bir kâğıt ise en küçük parçaya ulaşın-
caya kadar yırtın, bir ahşap ise yakın.

SEMBOL ENERJISINE ÇEVIRMEK NE DEMEKTIR?
Eskiden Ruz-ı Hızır (Hızır Günü) denilen, yazın baş-

langıcı kabul edilen Hıdırellez’i bilirsiniz. Hıdrellez’de 
Hızır’ın gelip bolluk, bereket, sağlık ve iyilik getirmesi; 
soğuğu, kötülüğü, kıtlığı ve yokluğu götürmesi için çe-
şitli ritüeller yaparız. Kâğıtlarımızı hazırlar, dileklerimizi 
resme döker, bazen de semboller çizeriz. Yeni bir ev sahi-
bi olmak isteyenler minik, şirin bahçeli evler çizerler; ço-
cuk sahibi olmak isteyenler bebek çizerler; araba çizeriz, 
para çizeriz, aşk için kalpler veya güller çizeriz… Bun-
lar dileklerimizin sembolleridir. Rune sembolleri de bu 
amaçla kullanılır. İş yerinde rakiplerinizi geride bırak-
mak ve başarılı olmak istersiniz, o zaman bir rune sem-
bolü kullanırsınız. Doğurganlığınızı arttırmak istersiniz, 
başka bir rune sembolü çizersiniz. Bu demek değildir ki 
rune sembolleri tılsımlıdır ve dileğinizi yerine getirir. Siz 
yine ne dilerseniz, ne isterseniz yaratıcıdan istersiniz. Sa-
dece bunu uzun uzun dile getirmek yerine sembole çe-
virmiş olursunuz.
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BOŞ RUNE NE DEMEKTIR?
Geleneksel rune setlerinde 24 rune bulunurken bir 

çok sette 25 rune taşı ya da kartı bulunur. Yani birinin 
fazladan boş bırakılması âdettendir. Boş rune, Odin’s 
rune (Odin’in taşı) olarak adlandırılır. Boş rune taşının 
kullanılıp kullanılmayacağına dair pek çok tartışma 
var ve hatta çoğu kişi onu kullanmayı reddediyor. İyi 
ya da kötü olduğuna dair kesin bir bilgi yok. Boş rune 
tahtasını cevap alamamak veya belirsizlik olarak kabul 
edebiliriz.

TAROT VE RUNE SEMBOLLERININ ÇALIŞMALARINI 
BIRLEŞTIRMEK MÜMKÜN MÜDÜR?
Birbirlerini andırıyor olsalar da ikisinin çalışma sis-

temi farklıdır. Kavram olarak çok örtüşmeyebilirler. Bu 
yüzden ayrı ayrı kullanılmalıdır. Rune kartları ve tarot 
kartlarıyla aynı anda çalışmaya kalkarsanız kendi içiniz-
de çatışmalar yaşayabilirsiniz.

TAROT VE RUNE SEMBOLLERI 
ARASINDAKI FARK NEDIR?
Tarot, kart destelerinden çok daha karmaşık bir sis-

temdir. Rune kartları insanın bilinçaltıyla da çalışır ve 
kendi içinde net bir hiyerarşisi yoktur. Tarot kartlarında 
evrensel herhangi bir sorunuz varsa tarotla detaylı ileti-
şime geçiyorsunuz. Tarot destesinde 4 takıma bölünmüş 
majör ve minör arkana vardır. Runeler ise yalnızca 24 
sembole sahiptir.
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SEMBOLLER BIRININ KÖTÜLÜĞÜ IÇIN 
KULLANABILIR MI? 
Semboller daima iyilik için kullanılmalıdır. Rune sem-

bollerini bir kişiye iftira atmak, birinin suçlu görünmesi, 
başkalarının gözünde küçük düşmesi, hastalanması, acı 
çekmesi gibi kötü niyetlerle kullandığınız takdirde o ne-
gatif enerji, üç kat enerjiyle size geri döner.

RUNIK KOD NEDIR?
Runik kod kişisel kodumuzdur. Kendiniz hakkında 

ipucu almak, potansiyellerinizi ve gizli yeteneklerinizi 
öğrenmek ve kendinizi gerçekleştirmek için runik kodu-
nuzu bulursunuz. Runik kod numeroloji tekniği kullana-
rak bulunur. Çoğunlukla bu kodu profesyonel runelog-
lar bulurlar. Runik kod üç ayrı koddan oluşur. Birincisi 
“Öz Kod”, ikincisi “Kimlik Kod”, üçüncüsü ise “Altın 
Kod”. Bu üç kodun birleşimi sizin runik kodunuzdur.

RUNE OKUMASI YAPMAK IÇIN NELERE 
IHTIYACIMIZ VAR?
Rune okuması yapmak için ya rune kartlarına ya da 

rune taşlarına ihtiyacınız var. Önceden hazırlanmış ahşap, 
taş veya kristal setler satın alabileceğiniz gibi, rune setle-
rini evde kendiniz de hazırlayabilirsiniz. Kalın kartonlara 
sembolleri tek tek çizebilir, boyayabilir, desenlerle süsleye-
bilirsiniz. Kendi yarattığınız kartlarla daha sıkı bağ kurabi-
lirsiniz. Hazır almak istemiyorsanız ahşap parçalar edinip 
rune sembollerini kendiniz kazıyabilirsiniz. Bir başka yön-
tem olarak da pişirilen hamurlardan faydalanabilirsiniz. 
Deniz kenarından taşlar toplayıp üzerlerini sembollerle 
boyayabilirsiniz. Rune okuması yapmak için ayrıca kare 
bir bez parçasına ihtiyacınız var; bunu kendiniz yapabilir 
ya da özel bir rune magic board hazırlatabilirsiniz.
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Not: Kartlarınızı da taşlarınızı da temiz bir kese içe-
risinde saklamalı, sizden başkasının dokunmasına izin 
vermemelisiniz. Bu, enerjilerin temiz kalmasını sağlar.

RUNE OKUMASI NASIL YAPILIR?
Öncelikle bir soru ya da konu belirlemelisiniz. Sonra 

baskın olmayan elinizle keseyi tutup diğer elinizle kese-
nin içinden bir sembol çekmelisiniz. Elbette birçok oku-
ma yöntemi vardır ama bu en basit yoldur. İyi bir rune 
okuyucusu olmak için ikili okuma, üçlü okuma, beşli 
okuma, dokuzlu okuma ve yıllık okuma yöntemlerini 
bilmek gerekir.

KANLA AKTIVE ETMEK DOĞRU MUDUR?
Günümüzde kanla aktive etmeye çalışanlar da vardır. 

Sembol kâğıda çiziliyor, sonra parmağa iğne batırılıp bir 
damla kan çıkarıldıktan sonra kâğıda, yani sembolün 
üzerine damlatılıyor. Bu kâğıt yakılıyor. Ancak bütün bu 
yöntemler gereksiz ve yanlıştır. Siz niyet ettiğiniz anda 
rune sembolünüz zaten etkinleşecektir. Yine de içiniz ra-
hat etmiyorsa bir tütsü yakarak sembolünüzü tütsüleye-
bilirsiniz.




